
 平成25年3月２2日発行

 発行　沼木まちづくり協議会

 発行責任者　青木惇美

 編集責任者　的場善一

　沼木まちづくり協議会
　　　　会　員　各　位

      平素は、「沼木まちづくり協議会」の活動に対し、深いご理解とご協力を賜り感

　謝申し上げます。

      さて、この度沼木まちづくり協議会では、市の方針及び業務上の都合により事

　務所を、下記住所に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

　　 この３月２５日（月）より移転作業を開始し、来る４月１日（月）より業務を再開させ

　ていただく予定でございます。この間、何かとご不便、ご迷惑をおかけすることとな

　りますが、事情ご賢察のうえご寛容くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　沼木まちづくり協議会

　　　　　　　　　　会 長　青木 惇美

◎移転先 伊勢市上野町１２１５‐1
沼木コミュニティーセンター　１階
（沼木支所）

◎電    話 0596－39－7240

記

平成25年3月22日

平成25年3月22日　沼木まちづくり協議会広報第13号

沼木ふるさと便
第
13

号

事務所移転のお知らせ


	Sheet1

